Extat in Bonelli ‘Memorie stor. d. chiesadi Trento’ II, 492. 
Böhmer ‘Beg. imp.’ 911 — 1313, 145. 170.

1) Antiquioris sigilti urbici tridentini lemma fuit: Montes argentum 
mihi dant nomenque Tridentum .

10*
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1 1 9 h__
20 ianuarii.

___1193.
10 dccembris.

1194.
23 iulii.

1195.
8 iunii.

Henricus VI rex, ecclesiae tridentinae eiusque episcopi Con- 
radi g ra tia , statuit ue quis turrira aedificare aut societates vel 
conjurationes in comitatu tridentino facere audeat, sine licentia 
episcopi. (L. IX, 166, f. 391.)

Inc.: „E t regalis benignitas et sancte favor matris ecclesie 
personis . . . .  Laude, X III kal. febr. (20 ianuarii), 1191.“

Dat documenti regesta Kink in ‘Codex W angianus’ , 105.
171.

Idem imper. Gotefridi aquil. patriarchae fidem et dcvotionem 
prc oculis habeas, ecclesiam aquil. in protectionem suscipit, ei 
confirmans possessiones et iura praedecessoribus concessa. (L. 
IX, 164).

Inc.: „Imperatorie maiestatis titulos crescere credimus et 
augeri, et ad salutis nostre profectuin . . . .  Volchuaseri, IV 
idus (10) dec. 1193.“

Locus dati diploraatis, nomen Sgcllai protonotarii apostolici, 
formulae et stylus, verba Hemoniensis civitatis novae, Insulam  
gradensem cum omnibus suis pertincntiis dubium de genuinitate 
ingerunt.

V. Ughelli ‘Ital. sacr.’ V, 77 ec. 172.

Arnaldus Strutius de Placentia, curiae imperialis iudex, audito 
consilio suo in controversia yertente inter Martinum episc. mas- 
sanum et Henricum imper. super possessione civitatis Massae 
etiuribus pertinentibus, condemnat Syrum Salimbene procuratorem 
imper. ut restituât episc. massano, nomine ecclesiae s. Cerboni 
et episcopatus, civitatem Massae cum districtu „et pertinentiis. 
(L. IX, 161.)

Inc.: „Lis et controversia que vertebatur inter Martinum 
episc. m a ssa u u m ............... Pisis, X kal. aug. (23 iulii) 1194.“

Ediderunt Muratori ‘Antiqq. It.’ I I ,  503 ac Lamius ‘Mem. 
eccl. flor.’ I ,  381. 173.

Henricus imp. vassallis et ministerialibus ecclesiae aquil. in- 
dicit quod si quis a patriarcha Gotefrido, tempore infirmitatis
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1196.
23 angustí.

1197.0

7 iunii.

1202.
4 martii.

1205.
10 martii.

suae, alicuius feudi possessionem susceperit, de novo dim ittat 
aquil. ecclesiae ac eius patriarchae Peregrino (II).

Inc.: „Quia dilecto principe nostro et domino vestro Pelle
grino aquilegensi electo (8 febr. 1195) in nostra presentía 
Cumis, VI idus (8 ) iunii (1195).“